
Seznam příloh 
 

Příloha č. 1: Povědomí respondentek o spolupráci značek s celebritami ( 21–24 ) 

Příloha č. 2: Povědomí respondentek o spolupráci značek s celebritami ( 25–30 ) 

Příloha č. 3: Povědomí respondentek o spolupráci značek s celebritami ( 31–34 ) 

Příloha č. 4: Povědomí o spolupráci značky Nike s celebritami ( 21–24 ) 

Příloha č. 5: Povědomí o spolupráci značky Nike s celebritami ( 25–30 ) 

Příloha č. 6: Povědomí o spolupráci značky Nike s celebritami ( 31–34 ) 

Příloha č. 7: Povědomí o spolupráci značky Adidas s celebritami ( 21–24 ) 

Příloha č. 8: Povědomí o spolupráci značky Adidas s celebritami ( 25–30 ) 

Příloha č. 9: Povědomí o spolupráci značky Adidas s celebritami ( 31–34 ) 

Příloha č. 10: Povědomí o spolupráci značky Puma s celebritami ( 21–24 ) 

Příloha č. 11: Povědomí o spolupráci značky Puma s celebritami ( 25–30 ) 

Příloha č. 12: Povědomí o spolupráci značky Puma s celebritami ( 31–34 ) 

Příloha č. 13: Značka, která podle respondentek zvolila nejlepší celebrity ( 21–24 ) 

Příloha č. 14: Značka, která podle respondentek zvolila nejlepší celebrity ( 25–30 ) 

Příloha č. 15: Značka, která podle respondentek zvolila nejlepší celebrity ( 31–34 ) 

Příloha č. 16: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 1/4 

( 21–24 ) 

Příloha č. 17: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 1/4   

( 25–30 ) 

Příloha č. 18: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 1/4   

( 31–34 ) 

Příloha č. 19: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 2/4   

( 21–24 ) 

Příloha č. 20: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 2/4   

( 25–30 ) 

Příloha č. 21: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 2/4   

( 31–34 ) 

Příloha č. 22: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 3/4   

( 21–24 ) 

Příloha č. 23: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 3/4   

( 25–30 ) 

 



Příloha č. 24: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 3/4   

( 31–34 ) 

Příloha č. 25: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 4/4   

( 21–24 ) 

Příloha č. 26: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 4/4   

( 25–30 ) 

Příloha č. 27: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 4/4   

( 31–34 ) 

Příloha č. 28: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 1/2 ( 21–24 ) 

Příloha č. 29: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 1/2 ( 25–30 ) 

Příloha č. 30: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 1/2 ( 31–34 ) 

Příloha č. 31: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 2/2 ( 21–24 ) 

Příloha č. 32: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 2/2 ( 25–30 ) 

Příloha č. 33: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 2/2 ( 31–34 ) 

Příloha č. 34: On-line dotazník 

  



Příloha č. 1: Povědomí respondentek o spolupráci značek s celebritami ( 21–24 ) 

 
 

 
Příloha č. 2: Povědomí respondentek o spolupráci značek s celebritami ( 25–30 ) 

 
  



Příloha č. 3: Povědomí respondentek o spolupráci značek s celebritami ( 31–34 ) 

 
 

 
Příloha č. 4: Povědomí o spolupráci značky Nike s celebritami ( 21–24 ) 

 
  



Příloha č. 5: Povědomí o spolupráci značky Nike s celebritami ( 25–30 ) 

 
 
 

Příloha č. 6: Povědomí o spolupráci značky Nike s celebritami ( 31–34 ) 

 
  



 
Příloha č. 7: Povědomí o spolupráci značky Adidas s celebritami ( 21–24 ) 

 
 

 
Příloha č. 8: Povědomí o spolupráci značky Adidas s celebritami ( 25–30 ) 

 
  



Příloha č. 9: Povědomí o spolupráci značky Adidas s celebritami ( 31–34 ) 

 
 

 
Příloha č. 10: Povědomí o spolupráci značky Puma s celebritami ( 21–24 ) 

 
  



Příloha č. 11: Povědomí o spolupráci značky Puma s celebritami ( 25–30 ) 

 
 

 
Příloha č. 12: Povědomí o spolupráci značky Puma s celebritami ( 31–34 ) 

 
  



Příloha č. 13: Značka, která podle respondentek zvolila nejlepší celebrity ( 21–24 ) 

 
 

 
 Příloha č. 14: Značka, která podle respondentek zvolila nejlepší celebrity ( 25–30 ) 

 
  



Příloha č. 15: Značka, která podle respondentek zvolila nejlepší celebrity ( 31–34 ) 

 
 

 
Příloha č. 16: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 1/4 

( 21–24 ) 

 
  



Příloha č. 17: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 1/4 

( 25–30 ) 

 
 

 
Příloha č. 18: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 1/4 

( 31–34 ) 

 



Příloha č. 19: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 2/4 

( 21–24 ) 

 

 

 

Příloha č. 20: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 2/4 

( 25–30 ) 

 

 

  



Příloha č. 21: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 2/4 

( 31–34 ) 

 

 

 

Příloha č. 22: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 3/4 

( 21–24 ) 

 

  



Příloha č. 23: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 3/4 

( 25–30 ) 

 

 

 

Příloha č. 24: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 3/4 

( 31–34 ) 

 



Příloha č. 25: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 4/4 

( 21–24 ) 

 

 

 

Příloha č. 26: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 4/4 

( 25–30 ) 

  



Příloha č. 27: Vyvolání nákupního chování podpořeného celebrity endorsementem 4/4 

( 31–34 ) 

 

 

 

Příloha č. 28: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 1/2 ( 21–24 ) 

 

  



Příloha č. 29: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 1/2 ( 25–30 ) 

 

 

 

Příloha č. 30: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 1/2 ( 31–34 ) 

 

  



Příloha č. 31: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 2/2 ( 21–24 ) 

 

 

 

Příloha č. 32: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 2/2 ( 25–30 ) 

 

  



Příloha č. 33: Vliv celebrity endorsementu na nákupní chování 2/2 ( 31–34 ) 

 

 

 
Příloha č. 34: On-line dotazník 

 
  



 
 

 

 
  



 
 

  



 
  



 
 

 

 
  



 
  



 
 

  



 
 

 

 
  



 
  



 
 

  



 

 
  



 
  



 
 

 

 
  



 
 

 

 


